
令和２年１月 14 日  

 

 神奈川西部職業能力開発推進協議会 

 会 員 各 位 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 長    丹  野  猛 

 

第３回研修会等の開催について（通知） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
 当協議会の運営につきまして、格別の御理解・御協力を賜りお礼申し上げます。 
 今回、第３回研修会を次のとおり開催いたしますので御参加いただきますよう御
案内申し上げます。 
 なお、出欠につきまして、別紙「出欠票」により令和２年２月 12 日(水)までにお
知らせくださいますようお願いいたします。 

 １ 研修会 

  【日 時】 令和２年２月 19 日(水) 14 時 30 分から 17 時 00 分 

  【場 所】 西部総合職業技術校 多目的教室 

 

第１部 令和元年度 優良従業員表彰式  14:30～14:50 

第２部 講演会             15:00～17:00 

(1) 演 題  キリンビール高知支店の奇跡 

～勝利の法則は現場で拾え！～ 

 (2) 内 容     

経営層の立場から、どのようにしたら、組織力を最大限発揮させるこ

とができるのか。「ビジョン」によるマネジメントと、徹底した現場主

義により、組織力を飛躍的に高め、キリンビール奇跡の首位奪還を達成

した。経営資源を最大限活用するためのリーダーのあるべき姿とは何か

についてお話をお聞きします。 

                 （同封チラシご覧ください） 

(3)講   師 元 キリンビール株式会社代表取締役副社長 

100 年プランニング株式会社 代表取締役  田村 潤氏 
 

   第３部 情報交換会 

   (1) 日 時  同日 17 時 30 分から 19 時 00 分 

   (2) 場 所  一の屋（いちのや） 

秦野市尾尻 932-14 電話０４６３－８１－００４１ 

   (3) 参加費  ５，０００円(当日、研修会受付で徴収します) 

※ 優良従業員表彰者の方の情報交換会参加費は無料です。 

   ※ 西部総合職業技術校から会場まで送迎バスが出ます。 

             

 問合先 

                  神奈川西部職業能力開発推進協議会事務局（西部総合職業技術校内） 

                  担 当 藤井、 齋藤  電 話 ０４６３－８０－３００５ 

                               ﾌｧｸｼﾐﾘ ０４６３－８０－３０１０ 



   

（別 紙） 

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 研修会・情報交換会 

 出  欠  票 

（令和２年２月 19日開催） 

 

会員企業（団体）名                    

          連絡先御担当者        （電話）          

 

御 出 席 ・ 御 欠 席(どちらかに○をつけて下さい) 

※御出席の場合、出席される方を次に御記入のうえ、 

研修会(講演会・優良従業員表彰式）・情報交換会ごとの出欠に○を付けて下さい。 

 

※研修会(講演会・優良従業員表彰式）・情報交換会いずれも欠席の場合ご回答は不

要です。 

 

  出 席 者 研修会 

（講演会） 

（優良従業員表彰式) 

情報交換会 
職名 氏 名 

  

御出席 

・ 

御欠席 

御出席 

・ 

御欠席 

  

御出席 

・ 

御欠席 

御出席 

・ 

御欠席 

  

御出席 

・ 

御欠席 

御出席 

・ 

御欠席 

  

 ○恐れ入りますが、２月 12 日（水）までに、事務局宛にファクシミリにて 

御返送いただきますよう、お願いいたします。 

  〇情報交換会出席の方で変更の際は 2月 18 日（火）までにご連絡ください。 

   当日キャンセルができません。予めのご連絡をお願いいたします。 

 

 【 送 付 先 】 

神奈川西部職業能力開発推進協議会事務局(西部総合職業技術校内) 

ＦＡＸ番号 ０４６３－８０－３０１０ 
     （お問い合わせ電話番号 ０４６３－８０－３００５）藤井、齋藤 


